
Tabulka č. 1 

 

Řízení o zápis do seznamu tlumočníků a překladatelů, která nebyla 

k datu podání žádosti pravomocně skončena 

Jazyk, pro který je žádáno o zápis Počet 

Albánský 1 

Anglický 94 

Arabský 6 

Arménský 5 

Bosenský 9 

Bulharský 8 

Běloruský 2 

Černohorský 7 

Čínský 7 

Dárijský 2 

Francouzský 18 

Gruzínský 3 

Hebrejský 1 

Chorvatský 9 

Indonéský 1 

Islandský 1 

Italský 10 

Japonský 1 

Korejský 2 

Kurdský 1 

Latinský 1 



2 

 

Lotyšský 1 

Maďarský 1 

Mongolský 5 

Nizozemský 8 

Norský 1 

Německý 98 

Paštský 1 

Perský 2 

Polský 25 

Portugalský 6 

Rómský 1 

Rumunský 10 

Ruský 68 

Řecký 5 

Slovenský 5 

Slovinský 1 

Srbský 11 

Španělský 21 

Ukrajinský 48 

Vietnamský 29 

Znakový jazyk 1 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Tabulka č. 2 
 

Žádosti o zápis do seznamu tlumočníků a překladatelů, které byly 

k datu podání žádosti pravomocně zamítnuty 

Jazyk, pro který bylo žádáno o zápis Počet 

Anglický 9 

Arabský 5 

Azerbajdžánský 2 

Bosenský 2 

Bulharský 2 

Černohorský 1 

Čínský 2 

Francouzský 4 

Gruzínský 1 

Chorvatský 2 

Italský 2 

Mongolský 2 

Nizozemský 1 

Německý 9 

Polský 2 

Rumunský 1 

Ruský 11 

Slovenský 1 

Srbský 2 

Turecký 1 

Ukrajinský 8 



4 

 

Uzbecký 1 

Vietnamský 5 

 

 


